Prestação de serviços terceirizados de "MOTORISTAS", categoria "B" ou
SUPERIOR, com previsão de diárias de deslocamento, mediante cessão de
mão de obra com dedicação exclusiva.

20 R$ 89.977,71 R$ 1.079.732,52

 Valor Total Estimado da Contratação para o período da 12 meses em R$: 1.079.732,52 (um milhão, setenta e nove mil setecentos e
trinta e dois reais e cinquenta e dois centavos)

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

O presente TERMO DE PRORROGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS está fundamentado no artigo 84 da Lei nº
14.133/2021, c/c o artigo 22 do Decreto 11.462/2023, e item 5.1 da ARP respectiva.